









Z A H T J E V                              

za ostvarivanje prava na poticaje za biljnu proizvodnju

	Kantonalni poticaji

	Općina
	

	Prezime i ime
	

	Naziv pravnog lica
	

	JMBG/ID broj
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa stanovanja
	

	Kontakt telefon
	

	Broj RPG
	

	Broj RK
	

	Vrsta proizvodnje za koju se kandiduje

	Ratarska
	

	Voćarska
	

	Prerada
	

	Kapitalna ulaganja
	

	Lokacija parcele
	

	Površina 
	

	Predata količina
	

	Podaci o računu korisnika poticaja

	Naziv i sjedište banke
	

	Transakcijski račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Žiro račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Priložena dokumentacija:


	 1.
	

	
	 2.
	

	
	 3.
	

	
	 4.
	

	
	 5.
	

	
	 6.
	

	
	 7.
	

	
	 8.
	

	
	 9.
	

	
	10.
	

	Broj lične/osobne karte odgovornog lica:
	
	Vlastoručni potpis podnosioca zahtjeva:
	


*Zahtjev se taksira sa 3 KM (tri KM)  kantonalne takse



Z A H T J E V                              

za ostvarivanje prava na poticaje za animalnu proizvodnju 

	Kantonalni poticaji

	Općina
	

	Prezime i ime
	

	Naziv pravnog lica
	

	JMBG/ID broj
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa stanovanja
	

	Kontakt telefon
	

	Broj RPG
	

	Broj RK
	

	Vrsta proizvodnje za koju se kandiduje, kratak opis

	Govedarstvo
	

	Svinjogojstvo
	

	Ovčarstvo
	

	Peradarstvo
	

	Kozarstvo
	

	Pčelarstvo
	

	Kapitalna ulaganja
	

	Podaci o računu korisnika poticaja

	Naziv i sjedište banke
	

	Transakcijski račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Žiro račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Priložena dokumentacija:


	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	6.
	

	
	7.
	

	
	8.
	

	
	9.
	

	
	10.
	

	Broj lične/osobne karte:
	
	Vlastoručni potpis podnosioca zahtjeva:
	


*Zahtjev se taksira sa 3 KM (tri KM)  kantonalne takse
ZAHTJEV ZA OSTVARIVANJE POTICAJA ZA OTKUPLJIVAČE MLIJEKA

	Naziv otkupljivača
	

	Općina
	

	Adresa
	

	Identifikacijski broj
	

	Podaci o računima podnosioca zahtjeva



	Naziv banke
	

	Transakcijski broj banke
	

	Žiro račun otkupljivača
	

	Napomena:




OBRAČUN POTICAJA ZA___________KVARTAL__________GODINE

	OTKUPLJENA KOLIČINA MLIJEKA ZA MJESEC_____________


	_______litara

	OTKUPLJENA KOLIČINA MLIJEKA ZA MJESEC_____________


	_______litara

	OTKUPLJENA KOLIČINA MLIJEKA ZA MJESEC_____________


	_______litara

	UKUPNA KOLIČINA ISPORUČENOG MLIJEKA_____________


	_______litara

	IZNOS POTICAJA PO LITRU


	________KM

	UKUPAN IZNOS POTICAJA


	_________KM


U prilogu akta dostavljamo slijedeću dokumentaciju:

1. ____________________________________
2. ____________________________________
3. ____________________________________
4. ____________________________________
5. ____________________________________
U ____________dana:____________

Broj:__________________________                                                                      Direktor











    _________________



UKUPAN OTKUP SVJEŽEG VOĆA I POVRĆA

	Rb
	Poljoprivredni proizvođač
	Općina
	Vrsta voća ili povrća 

(kg)
	Ukupno predata

količina

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno po vrstama (kg)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno otkupljeno (kg)
	


Otkupljivač_____________________________                                    M.P:

                   Potpis odgovornog lica:__________________________

VRSTA OTKUPLJENOG PROIZVODA

	Rb
	Datum prijema robe
	Broj otkupnog bloka
	Vrsta voća ili povrća

(kg)
	Ukupno predata

količina

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno po vrstama 

(kg)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno otkupljeno (kg)
	


Poljoprivredni proizvođač:______________________________________

Broj ugovora:__________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prodavac:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Adresa:
	
	

	
	
	Naziv otkupljivača
	
	
	
	
	JMBG:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Broj lične karte:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mjesto:
	

	
	
	
	
	Datum:
	

	Adresa:
	
	
	
	
	

	ID broj:
	
	
	
	
	

	Naziv banke:
	
	
	
	
	

	Broj računa:
	
	Otkupni list broj:
	
	
	

	
	
	

	Redni broj
	Naziv proizvoda
	Jedinica mjere
	Količina
	Cijena 

po jedinici mjere

(KM)
	Iznos
	Napomena

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	UKUPNO 
	
	
	
	
	


	
	
	

	Prodavac
	M.P.
	Kupac


UKUPAN OTKUP SVJEŽEG VOĆA I POVRĆA

	Rb
	Sakupljač šumskih plodova i gljiva
	Općina
	Vrsta  šumskog voća/gljiva 

(kg)
	Ukupno predata

količina

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno po vrstama (kg)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupno otkupljeno (kg)
	


Otkupljivač_____________________________                                    M.P:

                   Potpis odgovornog lica:__________________________




3 KM kantonalne takse


























broj protokola


























broj protokola








3 KM kantonalne takse














